UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số            /SNNPTNT-TTBVTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quảng Ngãi, ngày     tháng 3  năm 2024

V/v góp ý Dự thảo workplan

chuyển giao kiểm tra trước xuất

khẩu các loại quả tươi sang

Nhật Bản

   Kính gửi: Cục Bảo vệ thực vật.

Thực hiện Công văn số 404/BVTV-HTQT ngày 27/02/2024 của Cục Bảo

vệ thực vật về việc góp ý dự thảo workplan chuyển giao kiểm tra trước xuất khẩu

các loại quả tươi sang Nhật Bản;

Sau khi nghiên cứu nội dung Dự thảo đính kèm, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn Quảng Ngãi thống nhất với nội dung Dự thảo.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi kính báo cáo để Cục

Bảo vệ thực vật biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (A.Trung);

- Chi cục Trồng trọt và BVTV;

- Lưu: VT, TTBVTV NTB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2024-03-04T16:39:04+0700

		2024-03-04T16:48:46+0700

		2024-03-04T16:48:46+0700

		2024-03-04T16:48:46+0700